
ZARZĄDZENIE NR 93/2018
WÓJTA GMINY WĄPIELSK

z dnia 31 grudnia 2018 r.

zmieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2018 r. poz.994 z późn.zm.)  oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm).

Wójt Gminy Wąpielsk  zarządza  co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wąpielsk Nr XLVIII/261/17 z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu  na rok 2018 zmienionej:

- Uchwałą Nr XLIX/264/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 11 stycznia 2018 r.

- Zarządzeniem Nr 3/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 22 stycznia 2018 r.

- Zarządzeniem  Nr 6/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 30 stycznia 2018 r.

- Uchwałą Nr L/271/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 28 lutego 2018 r.

- Zarządzeniem Nr 12/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 2 marca 2018 r.

- Uchwała Nr LI/277/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 27 marca 2018 r.

- Zarządzeniem Nr 17/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 3 kwietnia 2018 r.

- Uchwałą Nr LIII/281/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 25 kwietnia 2018 r.

- Zarządzeniem Nr 20/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 27 kwietnia 2018 r.

- Uchwałą Nr LIV/284/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 14 maja 2018 r.

- Zarządzeniem Nr 24/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 15 maja 2018 r.

- Uchwałą Nr LV/295/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 29 maja 2018 r.

- Zarządzeniem Nr 28/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 7 czerwca 2018 r.

- Uchwałą Nr LVI/304/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 21 czerwca 2018 r.

- Zarządzeniem Nr 38/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 26 czerwca 2018 r.

- Uchwałą Nr LVII/308/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 11 lipca 2018 r.

- Zarządzeniem Nr 41/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 23 lipca 2018 r.

- Uchwałą Nr LVIII/310/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 27 lipca 2018 r.

- Zarządzeniem Nr 47/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 10 sierpnia 2018 r.

- Uchwałą Nr LIX/324/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 29 sierpnia 2018 r.

- Zarządzeniem Nr 56/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 30 sierpnia 2018 r.

- Uchwałą Nr LX/327/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 20 września 2018 r.

- Zarządzeniem Nr 61/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 21 września 2018 r.

- Zarządzeniem Nr 66/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 27 września 2018 r.

- Uchwałą Nr LXI/331/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 16 października 2018 r.

- Zarządzeniem Nr 70/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 17 października 2018 r.

- Zarządzeniem Nr 75/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 29 października 2018 r.

- Zarządzeniem Nr 80/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 15 listopada 2018 r.

- Zarządzeniem Nr 82/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 15 listopada 2018 r.

Id: 49DFD309-2B94-4528-AAED-F37B877618EA. Podpisany Strona 1



- Uchwałą Nr II.13.2018 Rady Gminy Wapielsk z dnia 29 listopada 2018 r.

- Zarządzeniem Nr 83/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 3 grudnia 2018 r.

- Uchwałą Nr III.26.2018 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 21 grudnia 2018 r.

- Zarządzeniem Nr 90/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 28 grudnia 2018 r.

- Zarządzeniem Nr 92/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 31 grudnia 2018 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1. §1. Otrzymuje brzmienie: "Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2018 r. w wysokości 
21.076.142,89 zł z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 17.552.395,64 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 3.523.747,25 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia.

2. §2.1.Otrzymuje brzmienie: "Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2018 rok       
w wysokości 22.865.677,91 zł, z tego :

1) wydatki bieżące - 16.391.489,57 zł

2) wydatki majątkowe 6.474.188,34 zł  zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia."

3. Pozostałe załączniki pozostają bez zmian.

§ 2. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych kwotach  dochodów i         
wydatków  wynikających z § 1 niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania  i podlega publikacji w Dzienniku   
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wót Gminy Wąpielsk

Dariusz Górski

Id: 49DFD309-2B94-4528-AAED-F37B877618EA. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu Gminy Wąpielsk na rok  2018
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 93/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 31 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 5 676,00751 996,49 757 672,49

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 676,00 89 076,0083 400,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 83 400,00 5 676,00 89 076,00

21 070 466,89 21 076 142,895 676,00Razem:

Id: 49DFD309-2B94-4528-AAED-F37B877618EA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków budżetu Gminy Wąpielsk na 2018 rok 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 93/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 31 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 676,001 347 307,96 1 352 983,96

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 676,00 275 176,00269 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 5 676,00 26 176,00

22 860 001,91 22 865 677,915 676,00Razem:

Id: 49DFD309-2B94-4528-AAED-F37B877618EA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Wąpielsk został zwiększony o kwotę 5.676,00 zł

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko Pomorskiego WFB.I.3120.3.64.2018 zwiększa się

planowane dochody o kwotę 5.676,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania

wynikającego z art.121 ust.3a ustawy o pomocy społecznej.

Id: 49DFD309-2B94-4528-AAED-F37B877618EA. Podpisany Strona 1




